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Recapiti Utili

E mail di riferimento: superlegacalcioferrara@gmail.com

Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Calcioa 11:

Calcio a 5 Maschile:

Calcio a 5 Femminile:

Referenti Attivita:

Numero Di Emergenza:
(in caso di mancato arrivo dell’arbitro)

Calendari e Segreteria
Piazzi Giordano
Riccardo Correggioli

Max Caputo

Calendari e Segreteria

Mirko Perelli
Verter Piazza
Igor Scotti

Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli

Igor Scotti

Enrico Venturini
Giancarlo Beltrami

3478675553
3394168870
3289611330

3453518690
3478899335
3488608003

3394168870

3488608003

3313741565
3452232927

3913575445



SUPERLEGA CALCIO

1. In ottemperanza al decreto Balduzzi del 13/09/2012, la Commissione tecnica della
superlegacalcioferrara delibera per il campionato 2018/2019 quanto segue:

“La societa sportiva ospitante e tenuta ad avere a disposizione nel proprio impianto sportivo
un defibrillatore funzionante e un addetto abilitato al suo uso. Il direttore di gara non é
obbligato a verificarne la presenza ma se lo stesso o gli atleti della societa ospitata ne fanno
richiesta, in caso di comprovata assenza, la gara non verra disputata. La partita sara
convalidata assegnando la vittoria per 3-O(calcio a 11) o 5-O(calcio a 5) a tavolino alla
Squadra ospitata e verranno addebitati alla societa di casa euro 50 per le spese di trasferta.”

2. Si informano tutte le societa che i calendari delle gare sono visibili nel sito della
superlega nelle rispettive categorie di appartenenza. Per scaricare e stampare i
calendari occorre entrare nella sezione “modulistica”.

3. Sul sito della superlega potrete trovare le anagrafiche e gli indirizzi di tutte le societa
4. Siricorda a tutte le societa di inviare alla mail superlegacalcioferrara@gmail.com

la foto della propria squadra che sara a turno pubblicata nelle pagine dei quotidiani
riservate ai nostri campionati

5. In deroga a quanto stabilito, si possono inserire in lista 4 dirigenti (2 dirigenti +
allenatore + assistente di parte) ed un quinto (addetto all’arbitro) solo per la societa
che gioca in casa.

PRO-MEMORIA RINVIO GARE

Come indicato nella normativa delle diverse categorie e come specificato nelle riunioni di settembre
con le societa sportive, confermiamo che & possibile richiedere lo spostamento delle gare a
calendario per motivi plausibili. La societa richiedente in anticipo dovra inviare alla
superlegacalcioferrara una comunicazione via e-mail in cui si richiede lo spostamento della gara
indicandone il motivo. L’accoglimento della richiesta & subordinato all’accordo con I'altra societa che
dovra a sua volta inviare alla superlegacalcioferrara l'accettazione dello spostamento. Nella
dichiarazione di entrambi si dovra indicare il luogo, I'ora e il giorno in cui verra svolto il recupero della
gara che dovra essere programmato entro tempi accettabili (Max 15 gg.). Nel caso di non accordo tra
le societa, la gara verra regolarmente giocata come da calendario.

La richiesta di spostamento di una gara nel giorno stesso della sua programmazione, dovra essere
accompagnata da motivazioni gravi e comprovate che ne impediscano il regolare svolgimento (es.
lutto grave, chiusura impianto sportivo per cause di forza maggiore o altre simili). Anche in questo
caso ci dovra essere un accordo tra le societa. In caso di non accordo, la gara verra riprogrammata
d’ufficio dalla superlegacalcioferrara.




SUPERLEGA CALCIO

RISULTATI E CLASSIFICHE

GADE CALCIO COLOGNA
MODA BARALDI
PORTOVERRARA
AM.SALETTA/AUT. SIVIERI
US BERNARDI BOSCHI
S.A.F.. BRAZZOLO

Ammoniti:

Alex Bugelli, Umberto Grandini, Sebastiano Aresani (ASD.ROVERETO/MEDELANA) ;

Giuseppe Marrazzo, Nicola Pavan (AUT. SIVIERI/ PESCHERIA MORETTI) ;

SERIE “A 1 ELITE”

- IMPRESA BOCCHIMPANI

- ASD.ROVERETO/MEDELANA

- SSD ROESE 2014

- BUFFALO SOLDIERS

- BUONTEMPONI/TADDIA GROUP

G.S.CORPORENO

Disciplina

Mamadou Camara (BUFFALO SOLDIERS) ;

Alessio Govoni, Eric Capatti

Ermanno Venturi, Daniele Gollini, Daniele Zollino (G.S.CORPORENO) ;

Luca Bega, Patrik Kruk

(BUONTEMPONI/TADDIA GROUP) ;

(GADE CALCIO COLOGNA) ;

Imed Dridi (IMPRESA BOCCHIMPANI) ;

Giacomo Mezzadri, Mattia Zambonati (MODA BARALDI );

Adil Rouadi, Said Duchen

(PORTOVERRARA) ;

Luca Gregori, Enrico Parmiani (S.A.F.. BRAZZOLO) ;

Davide Calzavarini, Daniele Trambaiolo (SSD ROESE 2014);

Mirko Negrini, Hamza Ghannam, Filippo Mezzogori (US BERNARDI BOSCHI) .
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Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

1 - PORTOVERRARA 6 2 2 0 0 2 0 3
2 - ASD.ROVERETO/MEDELANA 6 2 2 0 0 6 1 5
3 - S.A.F.. BRAZZOLO 6 2 2 0 0 3 0 5
4 - BUONTEMPONI/TADDIA GROUP 4 2 1 1 0 4 1 2
5 - GADE CALCIO COLOGNA 3 2 1 0 1 4 3 4
6 - AM.SALETTA/AUT. SIVIERI 2 2 0 2 0 0 0 2
7 - BUFFALO SOLDIERS 1 2 0 1 1 0 1 3
8 - G.S.CORPORENO 1 2 0 1 1 1 3 3
9 - MODA BARALDI 1 2 0 1 1 0 4 3
10 - US BERNARDI BOSCHI 1 2 0 1 1 2 5 4
11 - SSD ROESE 2014 1 2 0 1 1 0 1 6
12 - IMPRESA BOCCHIMPANI 0 2 0 0 2 1 4 2
32 Giornata
GADE CALCIO COLOGNA - MODA BARALDI Sab 13/10 15:30 Cologna
ASD.ROVERETO/MEDELANA - PORTOVERRARA Sab 13/10 15:30 Rovereto Comunale
SSD ROESE 2014 - AUT. SIVIERI/ PESCHERI Sab 13/10 15:30 RO
BUFFALO SOLDIERS - US BERNARDI BOSCHI Mar 16/10 21:00 Fe via arginone
BUONTEMPONI/TADDIA GRO - S.A.F.. BRAZZOLO Ven 12/10 21:00 Via Canapa (FE)
IMPRESA BOCCHIMPANI - G.S.CORPORENO Sab 13/10 15:30 San Martino
4% Giornata
MODA BARALDI - IMPRESA BOCCHIMPANTI Ven 19/10 21:15 Coccanile
PORTOVERRARA - GADE CALCIO COLOGNA Sab 20/10 15:00 Portoverrara
AUT. SIVIERI/ PESCHERI - ASD.ROVERETO/MEDELANA Sab 20/10 15:00 Saletta
US BERNARDI BOSCHI - SSD ROESE 2014 Lun 22/10 21:00 Malalbergo
S.A.F.. BRAZZOLO - BUFFALO SOLDIERS Sab 20/10 15:00 Formignana

G.S.CORPORENO - BUONTEMPONI/TADDIA GRO Sab 20/10 15:00 Corporeno



SERIE “A 2”

ASD ETRUSCA 2010 - US RENO MOLINELLA 1 - 3
RISTORANTE LA LANTERNA — NONNO SOCRATE 0 - 0
*POL. CAPITELLO - CARP-LAB/IL CAPPELLAIO MATT sosp imp campo
MARMORTA - SAN PIO X 2 - 2
WITELLONT - UPD AMATORI UGO COSTA 2018 1 - 1

*LA GARA POL.CAPITELLO- CARP-LAB IL CAPPELLAIO MATTO, VERRA’ RIGIOCATA CON INIZIO
DAL PRIMO MINUTO (ART. 17) IN DATA DA DESTINARSI

Disciplina
Ammoniti:
Leonardo Bosi, Lorenzo Boccati (ASD ETRUSCA 2010);
Marcello Menarbin, Alessandro Quarella, Francesco Fioresi (CARP-LAB/IL CAPPELLAIO
MATT) ;
Nicolae Adrian Tatar, Leopoldo Tricarico, Marco Guido, Matteo Gatti (MARMORTA) ;
Stefano Chiarini (NONNO SOCRATE) ;
Nicola Marighella, Federico Menegatti, Lorenzo Cavazzini (POL. CAPITELLO );
Dembo Drammeh (RISTORANTE LA LANTERNA) ;
Pietro Finelli (US RENO MOLINELLA) ;

Alessandro Bacega (WITELLONTI).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - US RENO MOLINELLA 6 2 2 0 0 6 2 2
2 - UPD AMATORI UGO COSTA 2018 4 2 1 1 0 3 2 1
3 - NONNO SOCRATE 4 2 1 1 0 3 1 3
4 - DRINK TEAM GALLO 3 1 1 0 0 2 1 2
5 - SAN PIO X 2 2 0 2 0 4 4 1
6 - RISTORANTE LA LANTERNA 2 2 0 2 0 0 0 1
7 - SISTEMA MONTAGGI LIONS 1 1 0 1 0 0 0 1
8 - POL. CAPITELLO 1 1 0 1 0 2 2 3
9 - WITELLONI 1 2 0 1 1 2 4 3

10 - MARMORTA 1 2 0 1 1 3 4 4

11 - ASD ETRUSCA 2010 0 2 0 0 2 2 6 2

12 - CARP-LAB/IL CAPPELLAIO MAT 0 1 0 0 1 1 2 6



3% Giornata

ASD ETRUSCA 2010 - RISTORANTE LA LANTERNA Lun 15/10 21:00 Pontegradella
NONNO SOCRATE - DRINK TEAM GALLO Lun 15/10 21:00 Consandolo
SISTEMA MONTAGGI LIONS - POL. CAPITELLO Sab 13/10 15:30 Ravalle
CARP-LAB/IL CAPPELLAIO - MARMORTA Lun 15/10 21:00 Codrea

SAN PIO X - WITELLONI Sab 13/10 14:45 Barco (FE)

US RENO MOLINELLA - UPD AMATORI UGO COSTA Lun 15/10 21:00 Ospital Monacale

4% Giornata

RISTORANTE LA LANTERNA - US RENO MOLINELLA Sab 20/10 15:00 Final di Rero
DRINK TEAM GALLO - ASD ETRUSCA 2010 Lun 22/10 21:00 Gallo

POL. CAPITELLO - NONNO SOCRATE Sab 20/10 15:00 Pontelangorino
MARMORTA - SISTEMA MONTAGGI LIONS Lun 22/10 21:00 traghetto
WITELLONT - CARP-LAB/IL CAPPELLAIO Lun 22/10 21:00 Vaccolino

UPD AMATORI UGO COSTA - SAN PIO X Ven 19/10 21:00 Fe Ippolito Nievo

Giornate da recuperare

( 2A) DRINK TEAM GALLO - SISTEMA MONTAGGI LIONS Gio 18/10 21:00



SERIE “B”

USD CORLO - ASD CORPORENO CALCIO 2 - 3
ASD CORPORENO CALCIO - POL. CORONELLA 1 - 1
EUROPIZZA 2 MONTESANTO - USD CORLO 1 - 4
VILLANOVA/SEA OFFICINA - LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO 0 - 1
POL. CHIESANUOVA - MONTICELLI CALCIO 6 - 3
F.C. LA COMACCHIESE - GORO M.TUROLA 74 1 - 1
BUONACOMPRA - ASD S.M.MADDALENA 1 - 1
Disciplina
Ammoniti:

Giacomo Carpeggiani, Luca Guaraldi, Andrea Battaglia (ASD CORPORENO CALCIO);
Massimo Mazzini (ASD S.M.MADDALENA) ;

Sebastian Atti, Daniele Paganelli (BUONACOMPRA) ;

Fabio Pasquali, Hamza Bounzgane, Matteo Giatti (EUROPIZZA 2 MONTESANTO) ;
Roberto Taddei, Samuele Travaglia (F.C. LA COMACCHIESE );

Marco Suncini, Cristian Gianella, Athos Ferrari, Davide Turri (GORO M.TUROLA 74);
Nicola Caselli (LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO ) ;

Andrea Bellini (MONTICELLI CALCIO);

Fabio Frignani (POL. CHIESANUOVA ) ;

Ettore Caleffi, Mustarha Darboe (POL. CORONELLA) :;

Mattia Poli, Filippo Viviani, Matteo Melchiorri (USD CORLO) ;

Alex Frignani, Giacomo Grandi, Maicol Marchesi (VILLANOVA/SEA OFFICINA).

Una giornata di squalifica:

Riccardo Mazzanti (ASD CORPORENO CALCIO).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - POL. CHIESANUOVA 6 2 2 0 0 9 3 1
2 - LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO 6 2 2 0 0 6 0 1
3 - POL. CORONELLA 4 2 1 1 0 3 2 2
4 - ASD CORPORENO CALCIO 4 2 1 1 0 4 3 6
5 - ASD S.M.MADDALENA 4 2 1 1 0 3 2 6
6 - USD CORLO 3 2 1 0 1 6 4 3
7 - VILLANOVA/SEA OFFICINA 3 2 1 0 1 1 1 6
8 - BUONACOMPRA 1 2 0 1 1 2 3 2
9 - F.C. LA COMACCHIESE 1 2 0 1 1 2 3 3

10 - GORO M.TUROLA 74 1 2 0 1 1 1 4 4

11 - MONTICELLI CALCIO 0 2 0 0 2 3 7 3

12 - EUROPIZZA 2 MONTESANTO 0 2 0 0 2 1 9 3



ASD CORPORENO CALCIO
USD CORLO

LO SCOGLIO/OST.DEL GHE
MONTICELLI CALCIO

GORO M.TUROLA 74

POL. CORONELLA

EUROPIZZA 2 MONTESANTO
VILLANOVA/SEA OFFICINA
POL. CHIESANUOVA

F.C. LA COMACCHIESE
BUONACOMPRA

ASD S.M.MADDALENA

3% Giornata
EUROPIZZA 2 MONTESANTO Sab
VILLANOVA/SEA OFFICINA Sab

POL. CHIESANUOVA Sab
F.C. LA COMACCHIESE Lun
BUONACOMPRA Sab
ASD S.M.MADDALENA Lun

4% Giornata
POL. CORONELLA Sab
ASD CORPORENO CALCIO  Ven
USD CORLO Sab
LO SCOGLIO/OST.DEL GHE Ven
MONTICELLI CALCIO Sab
GORO M.TUROLA 74 Sab

13/10
13/10
13/10
15/10
13/10
15/10

20/10
19/10
20/10
19/10
20/10
20/10

15:
15:
15:
21:
15:
21:

15:
21:
15:
21:
15:
15:

30
30
30
00
30
00

00
00
00
00
00
00

Alberone di Cento
Corlo

Saletta
Monticelli

Goro

Coronella

Montesanto

Villan. di Denore
Chiesa Nuova
S.Giuseppe Comacchio
Buonacompra

Santa m.Maddalena



SUPERLEGA CALCIO

RISULTATI E CLASSIFICHE

SERIE “A”

VELOCE CONTRAPO' - PORTO VIRO 1 - 0
PORTO VIRO - PORTOVERRARA 2 - 0
VELOCE CONTRAPO' - BORGOROSSO 1 - 1
DOGATOVER - G.S5.0. LE QUERCE 3 - 1
POL. CAPITELLO - I MITICI RIST DUCALE 1 - 1
*POL. BIANCO AZZURRA - COOP.IL MELOGRANO omol sosp
VECCHI GLORIE TAGLIOLESI - RISTO' ITALIA OVER35 1 - 3

*L’OMOLOGAZIONE DELLA GARA POL. BIANCAZZURRA - COOP IL MELOGRANO E’ SOSPESA IN
ATTESA DI ACCERTAMENTI

Disciplina
Ammoniti:
Paolo Fergnani, Luca Forlani (BORGOROSSO) ;
Rinaldo Romagnoli, Cristian Barbi (DOGATOVER) ;
Stefan Chiriac, Eduard Danu (G.S.Q. LE QUERCE):;
Diego Bacilieri, Luca Gamberini, Paolo Montagnana (I MITICI RIST DUCALE) ;
Mirco Folli (POL. CAPITELLO) ;
Paolo Broggio, Gabriele Marangon, Andrea Marangon (RISTO' ITALIA OVER35);
Roberto Finotti, Marco Guarneri (VECCHI GLORIE TAGLIOLESI) ;
Mauro Cavicchi, Massimo Fantini (VELOCE CONTRAPO') .
Una giornata di squalifica:
Mauro Veronese, Samuele Mazzucco (RISTO' ITALIA OVER35);
Luigi Pietropolli (VECCHI GLORIE TAGLIOLESTI) .

Sanzioni squadre: DOGATOVER (Diffida per pubblico offensivo).



Classifica Punti Gio Vin
1 - VELOCE CONTRAPO' 7 3 2
2 - COOP. S.PIETRO COMACCHIO 6 2 2
3 - RISTO' ITALIA OVER35 6 2 2
4 - BORGOROSSO 5 3 1
5 - DOGATOVER 5 3 1
6 - POL. CAPITELLO 4 3 1
7 - I MITICI RIST DUCALE 4 3 1
8 - PORTO VIRO 3 2 1
9 - POL. BIANCO AZZURRA 3 2 1

10 - PORTOVERRARA 1 3 0

11 - G.S.Q. LE QUERCE 0 3 0

12 - COOP.IL MELOGRANO 0 2 0

13 - VECCHI GLORIE TAGLIOLESI 0 1 0

4% Giornata

PORTOVERRARA - VECCHI GLORIE TAGLIOLE Lun

BORGOROSSO - PORTO VIRO Lun

G.S.Q. LE QUERCE - VELOCE CONTRAPO' Lun

I MITICI RIST DUCALE - DOGATOVER Lun

COOP.IL MELOGRANO - POL. CAPITELLO Lun

RISTO' ITALIA OVER35 - COOP. S.PIETRO COMACCH Lun

Camerini

POL. BIANCO AZZURRA riposa

5% Giornata

PORTOVERRARA - BORGOROSSO Lun

PORTO VIRO - G.S.0Q0. LE QUERCE Lun

VELOCE CONTRAPO' - I MITICI RIST DUCALE Lun

DOGATOVER - COOP.IL MELOGRANO Lun

POL. BIANCO AZZURRA - RISTO' ITALIA OVER35 Lun

VECCHI GLORIE TAGLIOLE

COOP.

POL. CAPITELLO riposa

S.PIETRO COMACCH Lun

Par

o O O B O O B B MDD D O o =

15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10

22/10
22/10
22/10
22/10
22/10
22/10

Per

DN W NN RO O O O O

21:
21:
21:
21:
21:
21:

21:
21:
21:
21:
21:
21:

00
00
00
00
00
00

00
30
00
00
00
00

Gol: Fat Sub C.D.

5 1 3
6 0 2
6 3 12
8 4 3
7 5 7
3 5 1
3 3 6
2 1 0
2 3 2
1 6 0
2 7 2
2 7 2
1 3 5

Portoverrara

Fe Ippolito Nievo

Baura

Cona

Contrapo

Polesine

Portoverrara

P.Viro v. mazzini

Contrapo

Dogato

Fratta Polesine

Taglio di po



SERIE “B”

UMBERTIANA - MARZOCCHI FINAL DI RERO 2 - 1
BOCA TIME CAFE' - TERRE DEL RENO OVER35 2 - 1
MORETTI/MARECHIARO - POL. CHIESANUOVA OVER 3 - 2
CIRCOLO ARCI RUINA - DOMO MACCARETOLO 3 - 3
AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA - F.M. IMPIANTI ELETTRICI 2 - 0
CAFFE' 80 OSTELLATO — CORONELLA OVER 1 - 1
Disciplina
Ammoniti:

Gaetano Vistoli (BOCA TIME CAFE' );

Fabio Mantovani, Antonello Ruttilio (CAFFE' 80 OSTELLATO) ;
Francesco Tonioli (CORONELLA OVER) ;

Alessandro Cavicchi (F.M. IMPIANTI ELETTRICI) ;

Erik Stagni (MARZOCCHI FINAL DI RERO);

Antonio Cecchini (MORETTI/MARECHIARO) ;

Ermanno Mazzini, Diego Di Donato, Leonardo Leonardi (POL. CHIESANUOVA OVER) ;
Claudio Zanghirati (UMBERTIANA).

Una giornata di squalifica:

Luca Ugatti (AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLINA);

Simone Canella (F.M. IMPIANTI ELETTRICI).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - UMBERTIANA 9 3 3 0 0 11 1 2
2 - AUT. FAZZINI/TERM. CAVALLI 7 3 2 1 0 5 2 6
3 - F.M. IMPIANTI ELETTRICI 6 3 2 0 1 2 2 5
4 - MORETTI/MARECHIARO 6 3 2 0 1 5 6 6
5 - BOCA TIME CAFE' 4 3 1 1 1 3 7 1
6 - MARZOCCHI FINAL DI RERO 4 3 1 1 1 6 3 3
7 - CIRCOLO ARCI RUINA 2 2 0 2 0 3 3 0
8 - DOMO MACCARETOLO 2 3 0 2 1 4 5 0
9 - POL. CHIESANUOVA OVER 2 3 0 2 1 3 4 9

10 - CORONELLA OVER 1 2 0 1 1 1 2 1

11 - A.S.D GHERARDI CALCIO 1 2 0 1 1 0 1 1

12 - CAFFE' 80 OSTELLATO 1 2 0 1 1 1 5 2

13 - TERRE DEL RENO OVER35 0 2 0 0 2 1 4 3



MARZOCCHI FINAL DI RER
TERRE DEL RENO OVER35

POL.

CHIESANUOVA OVER

DOMO MACCARETOLO -

F.M.

IMPIANTI ELETTRIC

CORONELLA OVER -

AUT. FAZZINI/TERM. CAV

4% Giornata

CAFFE' 80 OSTELLATO
UMBERTIANA

BOCA TIME CAFE'
MORETTI/MARECHIARO
CIRCOLO ARCI RUINA

A.S.D GHERARDI CALCIO

riposa

MARZOCCHI FINAL DI RER

UMBERTIANA -

BOCA TIME CAFE' -

MORETTI/MARECHIARO -

AUT.

CAFFE'

FAZZINI/TERM. CAV

80 OSTELLATO -

5% Giornata
TERRE DEL RENO OVER35
POL. CHIESANUOVA OVER
DOMO MACCARETOLO

F.M. IMPIANTI ELETTRIC
CORONELLA OVER

A.S.D GHERARDI CALCIO

CIRCOLO ARCI RUINA riposa

Giornate da recuperare

(

1A)

CIRCOLO ARCI RUINA

- TERRE DEL RENO

Gio
Lun
Lun
Mar
Lun

Mar

Lun
Lun
Lun
Mar
Lun

Lun

18/10
15/10
15/10
16/10
15/10
16/10

22/10
22/10
22/10
23/10
22/10
22/10

OVER35

21:
21:
21:
21:
21:
21:

21:
21:
21:
21:
21:
21:

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

Final di Rero
Mirabello

Chiesa Nuova

S. pietro in casale
Fe via arginone

Coronella

Final di Rero
Canaro

Fe via arginone
Ravalle

Tamara

Rovereto Comunale

Gio 11/10 21:00



